
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 1 22 16 7

25

2
19

3
21

5
22

7
24

8
25

11
Auszeit

24:16

Ende
12:14

B  SuS Oestereiden
a.K.

R

I II III IV V VI Punkte
3 9 6 5 1 7

1612 14
9:17 9:19

╳

9
2
10

3
11

4
13

5
16

7
Auszeit

7:11

S
A
T
Z

2

Start
12:17

B  SuS Oestereiden
a.K.

S

I II III IV V VI Punkte
5 1 7 9 8 6

252 10
18:19 17:5

3
19

6
24

8
25

16 17 18 Auszeit

17:10
17:17

Ende
12:34 A  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 4 22 16 7

23

╳

20
1
21

2
23

4 5 18 Auszeit

1:5
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:37

B  SuS Oestereiden
a.K.

R

I II III IV V VI Punkte
3 5 6 1 9 7

8

╳ 1 3 4 8
Auszeit

Ende
12:45 A  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 1 22 16 7

94
6:11

2
9

3 4 5 6 7
Auszeit

Wechsel
8:5

B  SuS Oestereiden
a.K.

R

I II III IV V VI Punkte
3 5 6 1 9 7

15

╳

14
 
15

  13
Auszeit

Bezirksliga 18 wU16
Frauen

A  VfL Bad Berleburg vs. SuS Oestereiden a.K. B
Spiel 26 02.12.2023 12:00 Uhr

Luzia-Schule
59602 Rüthen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Bad Ber… 10/14

1 Reinhard, Mathilda… X
2 Vetter, Emma X
3 Six, Carolin
4 Henk, Johanna X
5 Riedesel, Lyn X
6 Bohn, Julia
7 Böhl, Mia X

16 Fitler, Victoria X
18 Schmidt, Kathina
22 Spies, Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

T Reinhard, Jürgen

C

B  SuS Oestereiden a.K.12/14
1 Luig, Hannah X
2 Rüther, Leni X
3 Farke, Clara X
4 Kendik, Neele
5 Holling, Lenja X
6 Rüther, Ida X
7 Rüther, Francis X
8 Rüther, Carla X
9 Hage, Flora X

10 Kaup, Merle Elisabeth X
12 Röring, Marleen X
14 Alferink, Maya X
B  Libero
B  Offizielle
T Witthaut, Sarah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  VfL Bad Ber…
SuS Oestereiden

a.K. B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 14 16 0 2 1
2 0 0 23 2 17 25 1 2 2
0 1 0 9 3 8 15 1 0 0
3 1 1 57 39 56 2 4 3
Start: 12:00 Ende: 12:45 Dauer: 0:45

Sieger: SuS Oestereiden a.K.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fromme, Finja 1
2 Kendik, Jule 2

Schr. Witthaut , Doris
Assist. Berghoff-Mertens, Johanna

Dokument erstellt: 02.12.2023 12:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


