

## Bezirksliga 18 wU16

Frauen

(A) VfL Bad Berleburg vs. SuS Oestereiden a.K. (B)

Spiel 26

02.12.2023 12:00 Uhr

Luzia-Schule 59602 Rüthen



B) SuS Oestereiden a.K.12/14

1 Luig, Hannah

2 Rüther, Leni

3 Farke, Clara

4 Kendik, Neele

5 Holling, Lenja

7 Rüther, Francis

8 Rüther, Carla

9 © Hage, Flora

12 Röring, Marleen

T Witthaut, Sarah

14 Alferink, Maya

(B) Libero

(B) Offizielle

10 Kaup, Merle Elisabeth

6 Rüther, Ida

	Aufschlagfolge				art :00	A	) VfL E	Bad Be	r	s	En 12:		В	SuS O a.	estere K.	iden	R
		Autschlagtoige		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Startaufstellung		<b> </b> _	5	2	1	22	16	7		3	9	6	5	1	7	
		Spielernr.	<u> </u>							25			12	14			16
	Auswechsel- spieler	Spielstand	_										9:17	9:19			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 19	3 21	5 22	7 24	8 25	11	Auszeit	X 9	2 10	3 11		5 (1)	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								24:16							7:11

S	Start B SuS Oestereiden a.K.					S		de :34	A	R				
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	5	1	7	9	8	6		5	2	4	22	16	7	
<u> </u>		2				10	25							23
Z		18:19				17:5								
2	3 19	6 24	8 N	16	17	18	Auszeit	X 20	1 21	2 23)	4	5	18	Auszeit
			9				17:10 17:17							1:5 21:23

A VfL Bad Ber...

2 Vetter, Emma

4 Henk, Johanna

5 Riedesel, Lyn

16 Fitler, Victoria

22 Spies, Sophie

18 Schmidt, Kathina

6 Bohn, Julia

7 Böhl, Mia

3 Six, Carolin

1 © Reinhard, Mathilda...

_	T .	ufochlosfolso	S		art ::37	B	SuS O a.	estere K.	iden	R		ide :45	A	) VfL E	Bad Be	r	s		chsel 8:5	B	SuS O a.		iden	R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	۷	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		l'T	3	5	6	1	9	7	_	5	2	1	22	16	7	_	3	5	6	1	9	7	
Aufstellung		Spielernr.	ır.							8				4			9							15
	Auswechsel- spieler	Spielstand											6:11											
Ľ			4																					
А	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	X	1	3	4	8		Auszeit	2 9	3	4	5	6	7	Auszeit	X 14	15				13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

Sanktionen											
>	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Be	merkungen		
ı				

				Frach	nisse					22	Spies, Suprile
	A)'	√fL		Ber	SuS		$\overline{}$	ide	n	A	) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	P	G	W	Α	A	) Offizielle
1	0	1	25	1	14	16	0	2	1	T	Reinhard, Jürgen
2	0	0	23	2	17		1	2	2	Ŀ	rteimara, Jargen
0	0 1 0 9 3				8	15	1	0	0		
3	1	1	57		39	56	2	4	3		
S	Start: 12:00 Ende:					Daı	ıer:	0:4	45		
Si	ege	r: S	SuS (	Dester	eiden a	.K.			2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fromme, Finja		1				
2	Kendik, Jule		2				
			Schr.	Witthaut , Doris			
			Assist.	Berghoff-Mertens, Johanna			

Dokument erstellt: 02.12.2023 12:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennun ★: MVP	J

10/14